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Si mund ta ndihmoj  
familjen time të  

jetë e fortë?
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Apostujve

Tregojini familjes suaj se i doni ata dhe 
shfaqeni atë me mënyrën se si veproni.

Me dëshirë bashkohuni me familjen tuaj në 
lutje familjare dhe studim të shkrimeve. Jini 
të përfshirë aktivisht në mbrëmjen familjare 

në shtëpi dhe bëjeni atë argëtuese.

Jepni dëshminë tuaj për gjërat që i dini se janë të 
vërteta prej dëshmisë së Frymës së Shenjtë. Ndani 
dëshminë tuaj me njerëzit që ju doni më shumë.

Jini besnikë në të nxënit, në të jetuarit dhe në 
dëshirën për ungjillin e rivendosur të Jezu Krishtit.


